

SI Cosmetics ApS
CVR-nr. 36033886
Gammel Kongevej 6
7442 Engesvang

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2015

Dirigent

Navn: Nina Sissi Vinther-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SI Cosmetics ApS
Gammel Kongevej 6
7442 Engesvang

CVR-nr.: 36033886
Hjemsted: Engesvang
Regnskabsår: 03.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Nina Sissi Vinther-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og varetage agentur, herunder udfører kosmetik og detal relaterede behandlinger på kunder samt sælge hudrelaterede produkter, som fremmer sundhed og skønhed, og undervise i brugen af selskabets produkter, herunder give certificering i de enkelte produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør er overskud på 100 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		987.210
Personaleomkostninger		(672.072)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(93.867)</u>
Driftsresultat		221.271
Andre finansielle indtægter		14.760
Andre finansielle omkostninger		<u>(105.154)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		130.877
Skat af ordinært resultat	2	<u>(31.000)</u>
Årets resultat		<u><u>99.877</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>99.877</u>
		<u>99.877</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		36.120
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>36.120</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.913
Materielle anlægsaktiver	4	<u>227.913</u>
Anlægsaktiver		<u>264.033</u>
Råvarer og hjælpematerialer		670.721
Varebeholdninger		<u>670.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.508
Andre tilgodehavender		12.270
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	174.472
Tilgodehavender		<u>378.250</u>
Likvide beholdninger		<u>797</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.049.768</u>
Aktiver		<u><u>1.313.801</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		99.877
Egenkapital		149.877
Udskudt skat		31.000
Hensatte forpligtelser		31.000
Bankgæld		735.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.807
Anden gæld		246.286
Kortfristede gældsforpligtelser		1.132.924
Gældsforpligtelser		1.132.924
Passiver		1.313.801
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	99.877	99.877
Egenkapital ultimo	50.000	99.877	149.877

Noter

	2014/15
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.880
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.987
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	45.000
	93.867
	2014/15
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	31.000
	31.000
	Erhvervede
	immaterielle
	anlægsakti-
	ver
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Årets afskrivninger	(11.880)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.120

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
4. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	414.900		
Afgange	(150.000)		
Kostpris ultimo	264.900		
Årets afskrivninger	(36.987)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.987)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.913		
		Udestående gæld kr.	Rentefod %
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion	174.472	174.472	10,05
	174.472		

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vinther-Jensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets ledelse har i henhold til kildeskatteloven ikke indberettet A-skat og AM-bidrag vedr. ulovligt ledelselån. Lån til ledelsen er i nyt regnskabsår udgiftsført som vederlag til ledelsen. Selskabet hæfter derfor for skatte forpligtelsen, som kan opgøres til 80 t.kr indtil ledelsen indbetaler beløbet.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret virksomhedspant nom. 650 t.kr. i goodwill, domænenavne, rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser og lagre af råvarer og færdigvarer, og et ejerpantebrev på nom. 200 t.kr. i automobiler.

Regnskabsmæssig værdi af pantet udgør pr. 30/6 2015:

Immaterielle anlægsaktiver aktiver: 36 t.kr

Materielle anlægsaktiver aktiver: 228 t.kr

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser: 192 t.kr

Lagre af råvarer og færdigvarer: 671 t.kr